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  Комплет Viva La Vita 
 Комплетот содржи:
• Парфем (50 мл)
• Лосион за тело (150 мл) 
 1845 7 
 1.550 ден.  

  599 ден.  
 розов грејпфрут, магнолија, сандалово дрво 

  Комплет од 3 шноли 
 Шара со ефект на желка. 
3 различни големини: приближно 
3,5 х 2 см; 6 х 3,5 см; 8 х 4,5 см. 
 0884 7 
 330 ден.  

  179 ден.  

  Ракавица за чистење кожа 
 Состав: 100% памук. 
Димензии: 20 х 14 см. 
 2482 8 
 450 ден.  

  149 ден.  

НЕТО ПОНУДА  МАКЕДОНИЈА
Кампања 07/2018
01.05 - 21.05.2018

www.avoncosmetics.com.mk
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  Тоалетна вода 
Brazil Beat 
 50   мл    1469 6 
 700 ден.  

  229 ден.  
  

 црвен портокал, водна лилија, бел мошус 

  Парфем Avon Femme 
 50   мл    1263 3 
 1.150 ден.  

  399 ден.  
  

 круша, магнолија, килибарни дрвја 

  Тоалетна вода Scent Essence 
Vibrant Fruity 
 30   мл    3888 5 
 700 ден.  

  229 ден.  
  

 капина, цвет од јаболко, меки дрвја 

  Тоалетна вода 
Avon Classic 
 75   мл    4949 4 
 1.100 ден.  

  399 ден.  
  

  Парфем Avon Femme Icon 
 50   мл    2788 8 
 1.150 ден.  

  399 ден.  
  

  Тоалетна вода Avon Be...Fun  
 50   мл    0031 5 
 620 ден.  

  199 ден.  
  

  Мини-спреј Avon Femme Icon 
 10   мл    2617 9 
 350 ден.  

  99 ден.  
  

  Тоалетна вода Avon Be...
Romantic 
 50   мл    0052 1 
 620 ден.  

  199 ден.  
  

 ѓумбир, мирисливо сомалија масло, мошус 

 роза, карамелизиран мошус, пачули 

 круша, фрезија, килибар. 

 роза, карамел-мошус акорд, пачули  црни рибизли, роза, сензуален мошус
 

  Тоалетна вода 
Energy Fusion за Неа 
 50   мл    3840 6 
 700 ден.  

  229 ден.  
  

  Тоалетна вода Scent Essence 
Passion Fruit
 
 30   мл    3646 7 
 700 ден.  

  229 ден.  
  

  Мини-парфем Avon Cherish the 
Moment 
 10   мл    0498 6 
 350 ден.  

  99 ден.  
  

 розов грејпфрут, ливчиња од јасмин, ванила 

 маракуја, розова, водна лилија, бел мошус 

  Ролет Little Black Dress 
 9   мл    2666 6 
 270 ден.  

  89 ден.  
  

 циклама, иланг-иланг, слива 

  Мини-спреј Avon Femme 
Exclusive 
 10   мл    0547 0 
 350 ден.  

  99 ден.  
  

  Парфем Avon Femme Exclusive 
 50   мл    1177 5 
 1.150 ден.  

  399 ден.  
  

 Крем де Касис, јасмин, црна ванила 

  Комплет TTA Today за НЕГО 
 Комплетот содржи:
• Тоалетна вода TTA Today за НЕГО (75мл)
• Балсам за после бричење 

TTA Today (100мл)
• Гел за туширање и шампон 

TTA Today (200мл) 
 2474 5 
 2.000 ден.  

  799 ден.  

 коријандер, дива жалфија, рус антилоп  Крем де Касис, јасмин, црна ванила 

крем де касис, орхидеја каталеја, пачули
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  Пена за обликување 
на коса 
 150   мл    1241 9 
 280 ден.  

  119 ден.  
  

  Балсам за после бричење 
Black Suede Sport  
 100   мл    1416 7 
 520 ден.  

  149 ден.  
  

  Лосион за тело за интензивна 
хидратација Ultimate Moisture
  250   мл    1902 6 
 380 ден.  

  99 ден.  
  

  Светкав лосион за тело 
со ванила и топол зачин 
 150   мл    9818 6 
 250 ден.  

  79 ден.  
  

  Лосион за зацврстување на 
телото со бабасово масло 
 250   мл    0355 8 
 320 ден.  

  99 ден.  
  

  Путер за тело со бисерен 
прав и морски алги 
 200   мл    1442 3 
 600 ден.  

  279 ден.  
  

  Балсам за после бричење  
Elite Gentleman 
 100   мл    2234 3 
 350 ден.  

  99 ден.  
  

  2 во 1 Шампон и балсам 
со манго и ѓумбир 
 250   мл    2525 4 
 170 ден.  

  69 ден.  
  

  Гел-крем за лице 
со роза и камилица 
 75   мл    0974 6 
 210 ден.  

  69 ден.  
  

  Гел за туширање 
Intense Freshness 
 500   мл    0509 0 
 290 ден.  

  109 ден.  
  

  Прочистувачка кал-маска за 
тело со исландски минерали 
 200   мл    3264 9 
 460 ден.  

  149 ден.  
  

  5Д Антицелулитен лосион 
Cellu Break 
 150   мл    0766 6 
 580 ден.  

  199 ден.  
  

  Потхранувачки шампон 
со ванила и круша 
 250   мл    1579 2 
 170 ден.  

  69 ден.  
  

  Течен сапун 
Winter Treasure 
 250   мл    0336 8 
 280 ден.  

  99 ден.  
  

  Пенлив гел за бањање 
со брусница и портокал 
 250   мл    2717 7 
 250 ден.  

  89 ден.  
  

  Пенлив гел за бањање 
со црвени бобинки 
 250   мл    2609 6 
 250 ден.  

  79 ден.  
  

  Пенлив гел за капење 
со слива и ванила 
 250   мл    4893 4 
 250 ден.  

  89 ден.  
  

500мл XL
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  Rose Silk  
  2466 1  

  High Style 
Coral  
  1760 8  

  Lustering 
Nude  
  2123 8  
  Runaway 
Plum  
  1780 6  

  Silver Sparkle  
  3549 3  

  Glitter Gold  
  3439 7  

  Frostiest Mauve  
  1123 9  

  Frozen Rose  
  1044 7  

  Pout  
  1315 1  

  Red 2000  
  1439 9  

  Translucent  
  4206 9  

  Bright Nectar  
  0832 6  

  Rapid Rose  
  0414 3  

  Coral Burst  
  0840 9  

  Red Extreme  
  0975 3  

  Berry Bold  
  0557 9  

  Fearless Fuchsia  
  0360 8  

  Peony Pop  
  4375 2  

  Starburst Pink  
  3030 4  

  Ruby Shock  
  1248 4  

  Extreme Mauve  
  0461 4  

  Power Plum  
  0676 7  

  Bold Bordeaux  
  1257 5  

  Hi-Def Plum  
  0800 3  

  Bare Impact  
  1264 1  

  Extreme Mauve    Extreme Mauve  

  Rose Awakening  
  4768 8  

  Shiny Rouge  
  1689 9  

  Spotlight Coral  
  2105 5  
  Sequins Pink  
  1650 1  

  Nude Gold  
  1634 5  
  Rose with Gold  
  4377 8  

  Cherry Splash  
  3926 3  

  Sangria 
Splash  
  4000 6  

  Sheer Peach 
Splash  
  4027 9  

  Rose Splash  
  4030 3  

  Berry Splash  
  3867 9  

  Raspberry 
Splash  
  3945 3  

  Strawberry 
Blush  
  2652 6  

  Rose  
  3179 9  

  Peach Punch  
  4002 2  

  Vivid Cherry  
  3999 0  

  Nude Shine  
  3947 9  

  Dragonfruit Pink  
  3939 6  

  Tangerine Gleam  
  3323 3  

  Honeysuckle  
  3034 6  

  Plum Shock  
  3995 8  

  Grapefruit  
  3807 5  

  Iced Mocha  
  3942 0  

  Berry Burst  
  3997 4  

  Raspberry 
Glaze  
  3794 5  
  Fresh 
Fuchsia  
  3740 8  

  Calypso  
  3963 6    Icy Enigma  

  0343 4  
  Colombina 
Queen  
  1046 2  

  Creamy 
Natural  
  0475 4  

  Natural 
Beige  
  3768 9  

  Shell  
  0680 9  

  Medium 
Beige  
  0483 8  

  Pure 
Beige  
  0666 8  

  Балсам за усни со витамин Е 
и розова магнолија 
 4,5   г    1168 4 
 150 ден.  

  49 ден.  
  

  Палета со сенки 
за очи LUXE 
 8   г 

 800 ден.  

  449 ден.  
  

  Кремест кармин LUXE. 
Лимитирано издание 
 3,6   г 

 550 ден.  

  199 ден.  
  

  Кармин Avon True  
 3,6   г 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Долготрајна камена 
пудра со ЗФ 15 
 10   г 

 600 ден.  

  349 ден.  
  

  Кармин за смела боја на 
усните Avon Mark  
 3,6   г 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Мат кармин True Colour 
 3,6   г 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Блескава пудра 
со ЗФ 15 Avon Mark 
 30   мл 

 600 ден.  

  229 ден.  
  

Испакнувачки сјај 
за усни Avon Mark 
 6   мл 

 330 ден.  

  109 ден.  
  

  Кармин за брилијантен 
сјај Luxe 
 1,8   г 

 550 ден.  

  199 ден.  
  

  Сјаен кармин 
Shine Burst 
 1,8   г 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Светкав завршен кармин 
 3,6   г    3549 3 
 220 ден.  

  69 ден.  
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  Baby Blue  
  0023 2  

  Bright Pink  
  2292 1  

  Coral  
  2301 0  

  Peridot  
  1570 1  

  Garnet  
  0598 3  

  Aquamarine  
  1431 6  

  Pearl  
  1516 4  

  Opal  
  1581 8  

  Topaz  
  1943 0  

  Black  
  0184 2  

  Brown Black  
  1128 8  

  Black  
  0635 3  

  Plum  
  2117 0  

  Brown  
  2096 6  

  Silver Shimmer  
  2507 2  

  Blackout  
  2511 4  

  Sage Shock  
  0263 4  

  Tropical Teal  
  0330 1  

  Rich Copper  
  0268 3  

  Navy  
  0265 9  

  Smoky Brown  
  3166 6  

  Smoky Grey  
  3401 7  

  Шаблони за задимена шминка 
и за моливче 
 4 парчиња во комплет: 
2 за десното 
и 2 за левото око; 
во ПВЦ футрола 
 2861 3 
 270 ден.  

  199 ден.  

  Метална турпија за стапала 
 Двострана. Состав: 
полипропилен, нерѓосувачки 
челик и абразивна хартија. 
Должина: 23 см. 
 4648 2 
 240 ден.  

  129 ден.  

  Мини турпии за нокти 
 Комплет од 3 турпии за нокти, 
црвен и розов дизајн. 
Димензии: 5 х 1,5 см. 
 2830 8 
 200 ден.  

  69 ден.  

  Комплет за маникир 
Naturals 0м+ 
 комплетот содржи: заоблени, 
безбедни ножици, ноктарки 
и турпија за нокти во преграда 
од ПВЦ со димензии 11 х 9 см. 
 4544 3 
 600 ден.  

  249 ден.  

  Дрвена турпија за стапала 
 Дрвена турпија за стапала со 
абразивна хартија со црн шуплив 
камен. Дименизи: 20,5 x 3,8 см. 
 4500 5 
 360 ден.  

  179 ден.  

  Мини лак за нокти 
Avon Mark 
 3   мл 

 400 ден.  

  129 ден.  
  

  Лак за нокти Birthstones  
 10   мл 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Апликатор за сенка со 
променливи сунѓерчиња 
 Должина: 15,5 см. 1 резервно 
сунѓерче вклучено 
 4621 9 
 340 ден.  

  129 ден.  

  Дијамантски 
светки за нокти 
 1   г    4961 9 
 300 ден.  

  129 ден.  
  

  Повеќеаголни 
светки за нокти 
 1   г    4966 8 
 300 ден.  

  129 ден.  
  

  Маскара за мега ефект 
 8,99   г 

 680 ден.  

  229 ден.  
  

  Светкаво моливче 
за очи Colour Trend 
 1,48   г 

 300 ден.  

  119 ден.  
  

  Самоостречко 
моливче за очи 
 1   г 

 250 ден.  

  99 ден.  
  

  Цветни ливчиња 
 50 цветни ливчиња. 
Состав: полиестер. 
 0648 6 
 300 ден.  

  189 ден.  

  Шолја со лична порака 
 Шолја на која можеш да пишуваш 
како на училишна табла. Боја: 
кремава, со црвена рачка, димензии: 
7.5 x 13 x 9.7 cм, со вклучена креда. 
 2580 9 
 900 ден.  

  549 ден.  

  Светилки за во бања - лотус 
 Состав: ПВЦ. Боја: бела, се менува 
бојата. Димензии: 7,5 x 7,3 x 4,2 cм. 
Вклучени се 3 батерии. 
 2884 5 
 900 ден.  

  549 ден.  

  Гел-моливче за очи Avon Mark 
 1   г 

 350 ден.  

  129 ден.  
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 4808 2 

 3576 6  4699 5  4448 7 
 

 4625 0  4851 2 
  

 4426 3  4405 7  4415 6  4248 1  4213 5  4422 2 

 3350 6  4074 1  3955 2  3779 6  3708 5  4086 5 

  Обетки во украсна кутија 
Seasonal Splendor  
 Дијаметар на обетките: 0,6 см. 
Димензии на керамичката кутија: 
4,4 x 4,4 x 4,3 см. 
 2153 5 
 550 ден.  

  299 ден.  

  Ѓердан Jackeline Card 
 должина: 42-51 cм, 
кусо синџирче, 
приврзок: 2,1 x 1,5 cм 
 0739 3 
 600 ден.  

  249 ден.  

  Ѓердан Cher  
 Должина на ѓерданот: 
39-48 см., кусо синџирче, 
декоративен дел: 
16 х 4,7 см. 
 4759 7 
 1.200 ден.  

  649 ден.  

  Комплет накит Sateen  
 Ѓердан: 42-51 см. Приврзок: 
4,5 х 3 см. Алка: 19-22 см. 
Обетки: 2,5 - 1,2 см. 
 1929 9   сини 
 1952 1   црвени 

 850 ден.  

  449 ден.  

  Ѓердан Nanci  
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. 
Кусо синџирче, 
декоративен дел: 16 см. 
 4152 5 
 700 ден.  

  399 ден.  

  Комплет прстени Azalia  
 Комплет од 4 прстени: 
0,3 - 0,8 см во ширина 
 1556 0   Големина 6 - 16,5 мм
 1576 8   Големина 8 - 18,1 мм 
 1629 5   Големина 10 - 19,75 мм  

 690 ден.  

  299 ден.  

  Прстен Vicky 
 најширока точка: 1,4 см, 
димензии на камче: 0,6 см 
 2906 6   големина 8 сребрен 
 2901 7    големина 10 розово-

златен 
 4512 0   големина 6 златен 
 2902 5   големина 6 сребрен 
 2899 3    големина 8 розово-златен 
 4541 9   големина 8 златен 
 2895 1   големина 6 розово-златен 
 4548 4   големина 10 златен 

 520 ден.  

  279 ден.  

  Комплет прстени Shea  
 Комплет од 5 прстени. 
Декоративен дел: 0,7 - 1,5 см. 
  4053 5   Големина 6 - 16,5 мм
4162 4   Големина 8 - 18,1 мм 
 4159 0   Големина 10 - 19,75 мм 

 550 ден.  

  249 ден.  

  Комплет накит Sia  
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. 
Кусо синџирче. Приврзок: 12 х 3 см. 
Обетки: 1,6 см. 
 4813 2 
 850 ден.  

  449 ден.  

  Комплет накит Cece  
 Димензии на ѓерданот: 
42 - 51 см. Кусо синџирче. 
Приврзок: 3,5 х 1,6 см. 
Дијаметар на обетките: 0,6 см. 
 3043 7 
 700 ден.  

  299 ден.  

  Комплет накит Jayleen  
 Ѓердан: 40,5 - 49,5 см. 
Кусо синџирче. 
Обетки-точиња: 1 см. 
Алка: 18,5 - 21 см. 
 3167 4 
 850 ден.  

  499 ден.  

  Обетки Tiya 
 Дијаметар на 
обетките-топчиња: 0,8 см. 
 2809 2 
 450 ден.  

  199 ден.  

  Обетки Izzy 
 2 обетки: 2 х 0,5 см. 
 3229 2   зелени 
 3403 3   тиркизни 
 3208 6   виолетови 
 3182 3   темносини 

 600 ден.  

  199 ден.  

  Алка Ivie  
 Должина на алката: 18,5 - 21 см. 
 0101 6 
 600 ден.  

  249 ден.  

  Ѓердан Roxie 
 Димензии - ѓердан: 42-51 см, 
кусо синџирче, 
украсен дел: 12 см. 
 3502 2 
 1.200 ден.  

  699 ден.  

  Ѓердан Saundra 
 Должина: 42-51 см, кусо синџирче, 
приврзок буква: 1 см, кристален 
стаклен приврзок: 0,5 см. 

 600 ден.  

  249 ден.  
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  Хулахопки 
Truly Flawless - Nude 
  3754 9   S 
3847 1   M 
 3615 2   L 
 6391 7   XL 

 600 ден.  

  299 ден.  

  Марама Festival Folk - шифон 
 Состав: полиестер. Димензии: 
80 х 100 см. Фолклорна шара. 
 6363 6 
 750 ден.  

  399 ден.  

  Маица Marl 
 Состав: 51% најлон, 
37% полиестер, 12% еластин. 
Боја: сива. Без шевови, 
со порабување од тантела 
и со обликувачкa мрежа 
за стомакот. 
 3710 1   S 
  3090 8   M 
3100 5   L 
 3108 8   XL 

 900 ден.  

  449 ден.  

  Ќебе 
 Состав: акрил. Боја: 
крем, црна, сива. 
Димензии: 140 х 160 см. 
Со реси. 
 3675 6 
 2.000 ден.  

  1.299 
ден.  

  Рачен часовник Daisy 
 Дијаметар на бројчаникот: 3,2 см. Дијаметар на 
бројчаникот со рамката: 3,7 см. Димензии на 
ремчето: 1,4 см х 17,2 - 21,2 см. 
 1037 1   светлозелен 
 0875 5   бел 

 2.000 ден.  

  899 ден.  

  Костим за капење Splash 
 Состав: 83% полиестер, 
17% еластин. Боја: темносина 
и розова. Со приспособливи 
прерамки. 
 3833 1   S 
  3677 2   M 
3376 1   L 
 3517 0   XL 

 2.600 ден.  

  1.299 ден.  
  Маица за девојчиња 
 Состав: 100% памук. Боја: 
темносина, со бели линии 
  0155 2   3-4 години 
0157 8   5-6 години 
 1030 6   7-8 години 

 750 ден.  

  399 ден.  

  Обликувачки фустан Body Illusion 
 Состав: 95% полиестер, 5% еластин. 
Боја: црно-бела. Здолниште со 
обликувачка мрежа. 
 3983 4   XXL 
 4702 7   XL 
 4771 2   M 
 4774 6   L 
 3830 7   S 

 3.000 ден.  

  1.499 ден.  

  Комплет накит Alani 
 Ѓердан: 42-51 см, кусо синџирче, 
приврзок: 2,6 х 1,5 см. Обетки-
крукчиња: 1,8 х 1,3 см. 

 1.000 ден.  

  399 ден.  

  Џинс-Хеланки South Beach 
 Состав: 98% памук. 2% еластин. 
Боја: сина. Со обликувачка 
мрежа и страничен патент. 
 3337 3   S 
 2778 9   XL 
 3171 6   XXL 

 2.250 ден.  

  1.299 ден.  

  Затегнувачко боди 
 Состав: 50% полиестер, 
34% најлон, 16% еластин. 
Боја на кожа, со леопардски 
принт, затегнувачка мрежа 
 1886 1   S 
 1885 3   L 
 1949 7   XL 

 1.950 ден.  

  1.099 ден.  

  Пижами Paris 
 Состав: 100% памук. 
Боја: креместа и црвена. 
 9806 1   M 
 2157 6   S 
 9807 9   XL 
 9808 7   XXL 
 2410 9   L 

 1.800 ден.  

  999 ден.  

  Комплет накит I am... 
 Димензии - ѓердан: 42-51 см, 
кусо синџирче, 6 приврзоци: 
1,3-1,8 см. 
 2565 0 
 750 ден.  

  349 ден.  

  Цветен ѓердан Nishelle 
 Должина на ѓерданот: 42 - 51 см. 
Кусо синџирче. Декоративен дел: 
16,5 х 4 см. 
 3896 8 
 950 ден.  

  499 ден.  

  Комплет кошници 
 Голема кошница - димензии:
 29 x 20 x 15 см, мала кошница: 
26 x 17 x 14 см. Состав: ЕВА 
пластика. Боја: црно-бел принт, 
тиркизна постава, рачки од јаже. 
 6392 5 
 1.400 ден.  

  799 ден.  

  Комплет од 2 перничиња 
 Состав: 100% памук. Боја: крем, тиркизна, 
црна. Цимензии: 35 х 35 см. 
Отстранлива навлака со патент. 
 6366 9 
 1.500 ден.  

  799 ден.  
  мај - смарагд  
  4089 9  

  август - хризолит  
  4350 5  

  јули - светол 
сијам  
  4294 5  

  март - аквамарин  
  4092 3  

  јуни - светол 
аметист  
  4221 8  

  ноември - топаз  
  4449 5    април - кристал  

  4038 6  

  декември - син 
циркон  
  4479 2  

  јануари - гранат  
  3907 3  

  февруари - аметист   
  3918 0  

  октомври - роза  
  4357 0  

  Ве молиме погледнете ги информациите за големините 
во брошурата за да избегнете разочарување кога ќе 
ја добиете испораката. Враќањето на некозметичките 
производи и рефундирањето покриени со гаранцијата од 
AVON се прифаќаат доколку производите немаат знак 
дека се користени или носени и доколку етикетата не е 
отстранета.  

  Сите часовници на Avon 
содржат заменливи батерии.  
  Дополнителните мали бројчaници на 
главниот бројчaник на часовникот се 
само за декоративна функција.  
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  Викенд-торба Brianna 
 Состав: ПВЦ. Боја: црна, со штепуван 
ефект. Димензии: 68 x 17 x 34,5 см. 
Се затвора со патент. Висина на рачка: 
24 см. Има приспособливо ремче, 
внатрешен џеб со патент 
и преграда за мобилен телефон. 
 3913 1 
 3.000 ден.  

  1.299 ден.  

  Паричник Golden Hour 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 12,2 х 9,5 х 1,5 см. 
Боја: црна или црвена со брановиден ефект. 
Се затвора со нитна на притискање, на задниот 
дел има преграда за монети со патент, 
3 прегради за картички, простор 
за  фотографија, преграда 
за банкноти. 
 4004 8 
 950 ден.  

  399 ден.  

  Шал Lavello 
 Состав: 65% акрил, 
35% волна. Со шарен 
дезен. Димензии: 
192 x 49,4 см + 10 см 
реси. 
 4724 1 
 2.200 ден.  

  1.299 ден.  

  Чанта Montanari  
 Состав: ПВЦ. Боја: кафено-сива. 
Димензии: 31,9 x 41 x 11,8 см. 
Висина на рачка: 
23,5 см. Се затвора со патент, 
има остстранлива 
и приспособлива рачка 
(мин. 69,3 см, макс. 122 см), 
внатрешен џеб со патент, 
преграда за мобилен телефон. 
 4822 3 
 3.200 ден.  

  1.799 ден.  

  Шал Lizette Leopard 
 Боја: црна со темноцрвена, 
со зебраст и леопардова шара. 
Состав: акрил. Димензии: 
184 x 70 cм. 
 4175 6 
 900 ден.  

  499 ден.  

  Аларм за велосипед 
 Состав: АBS пластика. Боја: црна. 
Димензии: 6,9 х 6,6 х 5 см. 
Се прикачува на рамката од 
велосипедот со 2 винта. 
 4823 1 
 1.200 ден.  

  699 ден.  

  Монитор за велосипед 
 Состав: ABS пластика. Боја: 
црна. Димензии: 4,5 х 5 х 1 см. 
Се прикачува на рачките на 
велосипедот. 
 4795 1 
 1.200 ден.  

  599 ден.  

  Викенд чанта Jet Set  
 Состав: ПВЦ/ПУ. Боја: кафеава, 
темно-сина, бела. Димензии: 
47 x 28 x 23,5 см. Се затвора со 
патент. Висина на рачка: 20 см. 
Има внатрешен џеб со патент, 
преграда за мобилен 
телефон. 
 0364 0 
 2.600 ден.  

  1.299 ден.  

  Паричник Jetset  
 Состав: ПВЦ. Боја:  кафеава 
боја, темно-сина, бела. 
Димензии: 19,4 x 10,5 x 2,5 см. 
Се закопчува со нитна. 2 главни 
прегради, џеб со патент, отворен 
џеб и 6 прегради за картички. 
 6350 3 
 1.050 ден.  

  499 ден.  

  Чанта Carmel  
 Состав: ПВЦ. Боја: карамел. 
Димензии: 45,5 х 12 х 31 см. 
Висина на рачката: 23,5 см, 
се затвора со патент, 
1 надворешен џеб со патент, 
2 внатрешни џеба (1 со патент), 
преграда за мобилен 
телефон. 
 4226 7 
 2.200 ден.  

  1.299 ден.  

  Паричник Brittany 
 Состав: ПВЦ. Боја: кремаста со ефект 
на крокодилска кожа и антилоп. 
Димензии: 10 x 12 x 2,2 см. Се затвора 
со патент, 6 прегради за картички, 
1 преграда за монети со патент, 
2 дополнителни прегради. 
 3255 7 
 1.050 ден.  

  549 ден.  

  Сад за салата 
 Состав: полипропилен, HIPS 
пластика, нерѓосувачки челик. 
Боја: бела и зелена. Димензии: 
15,5 х 14 см. Не смее да се 
користи во микробранова печка 
и не се мие во машина за миење 
садови. 
 1707 9 
 1.299 ден.  

  799 ден.  
  Ранец Wren 
 Состав: полиестер. Димензии:  
40 x 31 x 13,2 см. Боја: темносин 
или црн со бели ѕвезди. 
Се затвора со патент. Има 
приспособливи рачки 
(мин. 40,5 см, макс. 71 см), 
голем џеб со патент напред. 
 4200 2 
 1.800 ден.  

  899 ден.  

  Наметка Jill  
 Состав: акрил. Боја: крем со 
црни и сиви коцки. Димензии: 
120 х 130 см + 7 см реси 
 3456 1 
 2.000 ден.  

  1.199 ден.  

  Чанта Katie 
 Состав: ПВЦ. Боја: црна. 
Димензии: 44 х 27 х 14 см. 
Се затвора со патент. Висина 
на рачките: 24 см. 3 внатрешни 
џебови (1 на патент) 
 2949 6 
 1.800 ден.  

  999 ден.  

  Чанта за преку рамо Alexa 
 Состав: полиестер. Димензии: 
33,5 х 25 х 4 см. Боја: темносина. 
Се затвора со патент. Должина 
на приспособливата рачка: 
мин. 66 см., макс. 126 см). Има 
надворешен џеб со преграда за 
документи со магнетска нитна, 
2 внатрешни џеба (1 со патент) 
и преграда за мобилен телефон. 
 4646 6 
 1.600 ден.  

  799 ден.  

  Апостолки Arnie 
 Состав: ПВЦ. Боја: црвена/сина 
со разнобојни шари 
 2574 2   Големина 27-28 
 4187 1   Големина 29-30 

 600 ден.  

  299 ден.  


